

GESTIONE FARMACIE COMUNALI DI VENTASSO				
CONTO ECONOMICO ESERCIZIO 2022				

RICAVI	COLLAGNA	%	LIGONCHIO	%	TOTALE
Vendite Al Pubblico	202.681,30	65,7%	148.688,62	66,6%	351.369,92
Vendite Diverse	1.012,59	0,3%	1.069,84	0,5%	2.082,43
Vendite Al Comune	0,00	0,0%	0,00	0,0%	0,00
Vendite S.S.N.	97.187,95	31,5%	69.162,59	31,0%	166.350,54
Diff.Elab.Anni Precedenti	-81,08	0,0%	-137,10	-0,1%	-218,18
Tratt. 0,90 + 0,02	-1.109,44	-0,4%	-842,99	-0,4%	-1.952,43
Prestazioni	11,73	0,0%	20,16	0,0%	31,89
Prestazioni Farmacup	4.526,00	1,5%	2.730,80	1,2%	7.256,80
Distribuzione Per Conto	3.709,28	1,2%	2.688,94	1,2%	6.398,22
Prestazioni Spid/Fse	0,00	0,0%	0,00	0,0%	0,00
Prestazioni Covid	330,00	0,1%	0,00	0,0%	330,00
TOTALE CORRISPETTIVI VENDITE E PREST.	308.268,33	100,0%	223.380,86	100,0%	531.649,19

COSTO DEL VENDUTO	COLLAGNA	LIGONCHIO	TOTALE
Rimanenza iniziale	-37.171,03	-57.626,25	-94.797,28
Acquisti di prodotti:	-203.458,74	-149.176,08	-352.634,82
	%	%	
- Prodotti c/acquisti	-182.858,32	-134.311,88	-317.170,20
- Prodotti da magazzini esterni	-20.600,42	-14.864,20	-35.464,62
- Prodotti trasferiti a Collagna	0,00	0,00	0,00
- Prodotti trasferiti a Ligonchio	0,00	0,00	0,00
Resi Ass.Inde	867,19	2.359,54	3.226,73
Premi Su Acquisti	1.810,00	1.300,00	3.110,00
Rimanenza finale	34.811,21	42.249,30	77.060,51
Merci in viaggio	0,00	91,86	91,86
TOTALE COSTO DEL VENDUTO	-203.141,37	-160.801,63	-363.943,00

UTILE LORDO SU VENDITE	105.126,96	62.579,23	167.706,19
	34,10%	28,01%	

Altri proventi e Oneri di Gestione	COLLAGNA	LIGONCHIO	TOTALE
Recupero Spese Bolli	6,00	4,00	10,00
Contributi Associativi Assofarm	-828,00	-828,00	-1.656,00
Remuner.Aggr.Sperim.DI 41/21	5.249,43	3.929,52	9.178,95
Indennità Rurale	397,67	397,67	795,34
Indennità Rurale Straordinaria	7.500,00	13.572,00	21.072,00
Sopravvenienze passive	-77,00	-39,40	-116,40
TOTALE UTILE LORDO RETTIFICATO	12.248,10	17.035,79	29.283,89

COSTI SOSTENUTI DA FCR	COLLAGNA	LIGONCHIO	TOTALE
Supp.Operativo, formaz.art.12 Convenz.	16.774,50	9.520,80	26.295,30
Rimborsi supp.Operativo	5.701,47	3.175,52	8.876,99
Sopravvenienze passive			0,00
Sopravvenienze attive			0,00
Affitto Locali			0,00
Condominiali			0,00
Acqua		266,22	266,22
Riscaldamento			0,00
Energia Elettrica			0,00
Telefoniche	552,98	893,93	1.446,91
Assicurazioni	159,36	159,36	318,72
Manutenzioni Riparazioni			0,00
Prestazioni Di Terzi	337,50	1.997,50	2.335,00
Pulizie Locali	4.884,00	4.884,00	9.768,00
Imposte E Tasse	10,00	10,00	20,00
Bolli Bollati E Affini	34,00	32,00	66,00
Cancelleria E Stampati	280,20	280,20	560,40
Spese Per Vigilanza			0,00
Contributi Associativi			0,00
Camici Personale			0,00
Canoni Vari	3.637,07	3.637,07	7.274,14
Spese Acc.Vendita-Imballi	197,22	842,17	1.039,39
Compenso A F.C.R.	5.900,00	5.500,00	11.400,00
Varie	30,00	30,00	60,00
Promozionali-Pubblicità			0,00
Spese Access. D'Acquisto			0,00
Corsi Indetti Da Terzi			0,00
Smalt. Farmaci Scaduti	221,50	104,50	326,00
Acquisto Piccole Attrezzature			0,00
Spese Bancarie	707,93	602,41	1.310,34
Smaltimento Rifiuti	203,00	235,00	438,00
Costi Adeg.D.Lgs.626/94			0,00
Materiali Di Consumo			0,00
Canoni Noleggio	89,17	127,94	217,11
Distribuzione Per Conto	866,70	675,30	1.542,00
Spese Postali			0,00
Servizio Valori	1.155,71	1.154,77	2.310,48
TOTALE COSTI SOSTENUTI DA FCR	41.742,31	34.128,69	75.871,00

COSTI SOSTENUTI DAL COMUNE	COLLAGNA	LIGONCHIO	TOTALE
Costi Indeducibili			0,00
Spese di personale	57.298,41	41.587,19	98.885,60
Rimborsi a personale	638,40	387,40	1.025,80
Varie	10,00	10,00	20,00
Imposte e tasse	154,00	154,00	308,00
Bolli e bollati	16,00	16,00	32,00
Spese riscaldamento e luce	1.400,00	1.400,00	2.800,00
TOTALE COSTI SOSTENUTI DAL COMUNE	59.516,81	43.554,59	103.071,40

TOTALE COSTI FARMACIA	101.259,12	77.683,28	178.942,40
------------------------------	-------------------	------------------	-------------------

RISULTATO ECONOMICO ANTE INVESTIMENTI	16.115,94	1.931,74	18.047,68
--	------------------	-----------------	------------------

INVESTIMENTI			
Macchine Elettroniche (Onenas Backup)	580,00	552,50	1.132,50

RISULTATO ECONOMICO SECONDO LA CONVENZIONE	15.535,94	0,00	1.379,24	0,00	16.915,18
---	------------------	-------------	-----------------	-------------	------------------

**GESTIONE FARMACIE COMUNALI DI VENTASSO
CONTO CORRENTE CON IL COMUNE ANNO 2022**

	DARE	AVERE
Prodotti altri fornitori	317.170,20	
Prodotti da magazzini esterni	35.464,62	
Costi sostenuti da FCR	75.871,00	
Costi sostenuti da FCR per investimenti	1.132,50	
Ns.anticipazioni per: - personale - iva split	53.684,07	
Resi Ass.Inde	-3.226,73	
Premi Su Acquisti	-3.110,00	
Corrispettivi vendite e prest.		531.649,19
Recupero Spese Bolli		10,00
Contributi Associativi Assofarm		-1.656,00
Remuner.Agg.Sperim.DL 41/21		9.178,95
Indennità Rurale		795,34
Indennità Rurale Straordinaria		21.072,00
Sopravvenienze passive		-116,40
Credito v/Erario per IRPEF		-874,69
IVA su vendite		56.300,15
Totale	476.985,66	616.358,54
SALDO A S.CREDITO	139.372,88	
	616.358,54	616.358,54

**GESTIONE FARMACIE COMUNALI VENTASSO
RACCORDO UTILE NETTO/CREDITO VERSO FCR**

Risultato economico secondo la convenzione	16.915,18
IVA incassata in più rispetto a quella pagata	56.300,15
Differenza Rimanenze Iniziali - Rimanenze Finali	17.644,91
Ns.anticipazioni per iva split	-53.684,07
Costi indeducibili	0,00
Credito v/Erario per IRPEF	-874,69
Spese sostenute direttamente dal Comune	103.071,40
Credito Verso FCR	139.372,88